
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « ______ 2016 г. № #3

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области от 19 октября 2016 года № 20 

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 
службы Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, 

при замещении которых государственные гражданские служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях устранения технической ошибки п р и к а з ы в а ю :

Внести изменение в приложение к приказу от 19 октября 2016 года № 20 
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, при замещении 
которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив пункт 
2 в следующей редакции:

«2. Консультант сектора бюджетного планирования отдела бюджетного 
учета и отчетности.».

Председатель Комитета 
правопорядка и безопасности


